Услуги и работы по капитальному ремонту включают в себя приобретение оборудования, работы по монтажу на объекте с 

материалами, пусконаладочные работы, накладные и транспортные расходы. 

• Предельно допустимая стоимость работ по капитальному ремонту внутридомовой инженерной системы холодного 

водоснабжения – I этап составляет 722 525 (семьсот двадцать две тысячи пятьсот двадцать пять) рублей 00 копеек;  

Совершение операции с денежными средствами, находящимися на специальном счете капитального ремонта многоквартирного 

дома ул.Ворошилова,14-А в г. Челябинске, в соответствии с ч.3 ст.190 ЖК РФ:  

- аванс в размере 30% от стоимости работ по капитальному ремонту;

[...]

объекте с материалами, пусконаладочные работы, накладные и транспортные расходы. 

• Предельно допустимая стоимость работ по капитальному ремонту - установка коллективного (общедомового) узла 

управления и регулирования потребления горячей воды – I этап составляет 869 609 (восемьсот шестьдесят девять тысяч шестьсот 

девять) рублей 00 копеек;  

Совершение операции с денежными средствами, находящимися на специальном счете капитального ремонта многоквартирного 

дома ул.Ворошилова,14-А в г. Челябинске, в соответствии с ч.3 ст.190 ЖК РФ:  

- аванс в размере 30% от стоимости услуг и работ по капитальному ремонту;

[...]

объекте с материалами, пусконаладочные работы, накладные и транспортные расходы. 

• Предельно допустимую стоимость работ по капитальному ремонту - установка коллективного (общедомового) узла 

управления и регулирования потребления тепловой энергии II этап составляет 2 056 062 (два миллиона пятьдесят шесть тысяч 

шестьдесят два) рубля 00 копеек;  

• Предельно допустимую стоимость работ по капитальному ремонту - установка коллективного (общедомового) узла 

управления и регулирования потребления тепловой энергии III этап составляет 3 445 161 (три миллиона четыреста сорок пять 

тысяч сто шестьдесят один) рубль 00 копеек;  

• Совершение операции с денежными средствами, находящимися на специальном счете капитального ремонта 

многоквартирного дома ул.Ворошилова,14-А в г. Челябинске, в соответствии с ч.3 ст.190 ЖК РФ:  

- аванс в размере 30% от стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту;